
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 42 poz. 426 
 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 12 maja 1999 r.  

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Ochrony Państwa. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa 
(Dz.U. Nr 30, poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, poz. 
254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 
1996 r. Nr 59, poz. 269, Nr 106, poz. 496 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 70, 
poz. 443, Nr 88, poz. 554 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 131, poz. 860 oraz z 1999 r. Nr 11, 
poz. 95) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1996 r. w sprawie 
nadania statutu Urzędowi Ochrony Państwa (Dz.U. Nr 145, poz. 675 i z 1998 r. Nr 113, poz. 
721) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład UOP wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Zarząd Wywiadu, 

2) Zarząd Kontrwywiadu, 

3) Zarząd Ochrony Ekonomicznych Interesów Państwa, 

4) Zarząd Śledczy, 

5) Zarząd Zabezpieczenia Technicznego, 

6) Biuro Analiz i Koordynacji, 

7) Biuro Bezpieczeństwa Łączności i Informatyki, 

8) Biuro Ewidencji i Archiwum, 

9) Biuro Prawne, 

10) Biuro Finansów, 

11) Biuro Kadr i Szkolenia, 

12) Biuro Administracyjno-Gospodarcze, 

13) Inspektorat Nadzoru, Kontroli i Bezpieczeństwa Wewnętrznego.” 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 


